



令和3年10月22日

久喜市議会議長 春山 千明 様

会派名 日本共産党久喜市議団  
経理責任者 石田利春

### 政務活動費収支報告書

久喜市議会政務活動費の交付に関する条例第7条第1項の規定により、次のとおり、報告します。

#### 1 収入

7月交付額 360,000円  
前回までの支出残額 7,998円

#### 2 支出

	科目名	金額	備考
1	調査研究費	34,320	
2	研修費	0	
3	広報費	373,646	
4	広聴費	0	
5	要請・陳情活動費	0	
6	会議費	0	
7	資料作成費	0	
8	資料購入費	0	
	合計	407,966	

#### 3 収支差引残高

△ 39,968円

金銭出納帳

領収書 番号	起票年月日	ｺｰﾄ	科目	支払先	摘 要	収入	支出	差引残高	備考
					2021年7月交付金	360,000		360,000	
					前期までの支出残額	7,998		367,998	
1	2021年7月1日	3	広報費	アイザワ印刷	日本共産党久喜市議団 市議団ニュースNO.192号 印刷代 15700枚		72,300	295,698	
2	2021年7月2日	3	広報費	ASA葛蒲	日本共産党久喜市議団 市議団ニュース NO.192 折込み代 1000枚		3,630	292,068	
3	2021年7月2日	3	広報費	ASA幸手・栗橋	日本共産党久喜市議団 市議団ニュース NO.192 折込み代 800枚		2,904	289,164	
4	2021年7月2日	3	広報費	ASA久喜	日本共産党久喜市議団 市議団ニュース NO.192 折込み代 3500枚		12,705	276,459	
5	2021年7月7日	3	広報費	アイザワ印刷	日本共産党久喜市議団 市議団ニュース NO.192号+臨時号 印刷代 4300枚 片面 A4		11,600	264,859	
6	2021年7月13日	3	広報費	アイザワ印刷	日本共産党久喜市議団 市議団ニュース NO.192号+臨時号 印刷代 1300枚 片面 A4		3,350	261,509	
7	2021年7月7日	3	広報費	ASA久喜	日本共産党久喜市議団 市議団ニュース NO.192号+臨時号 折込み代 3500枚		12,705	248,804	
8	2021年7月15日	3	広報費	ASA葛蒲	日本共産党久喜市議団 市議団ニュース NO.192号+臨時号 折込み代 1000枚		3,630	245,174	
9	2021年7月15日	3	広報費	アイザワ印刷	日本共産党久喜市議団 市議団ニュース NO.193 印刷代 4400枚		21,900	223,274	
10	2021年7月15日	3	広報費	ASA葛蒲	日本共産党久喜市議団 市議団ニュース NO.193 折込み代 1000枚		3,630	219,644	
11	2021年7月13日	3	広報費	ケーヨーデイツー久喜店	A4 カラーコピー用紙代 (500枚x6個) 渡辺まさよ活動ニュースNO.43 プチひまわり用		3,942	215,702	
12	2021年7月14日	3	広報費	グローアップ㈱ はんこ印刷センター	日本共産党久喜市議団 へいま益美 元気じるし 活動ニュース・NO.20 印刷代 2500枚		25,987	189,715	
13	2021年9月2日	3	広報費	アイザワ印刷	日本共産党久喜市議団 市議団ニュース NO.194 印刷代 4500枚		22,400	167,315	
14	2021年9月2日	3	広報費	ASA葛蒲	日本共産党久喜市議団 市議団ニュース NO.194 折込み代 1000枚		3,630	163,685	
15	2021年9月10日	1	調査研究費	久喜市	タブレット通信費議員負担金 (2021年7月～9月分) 日本共産党久喜市議団		34,320	129,365	
16	2021年9月14日	3	広報費	ラクスル㈱	日本共産党久喜市議団 市議団ニュース NO.195 久喜・葛蒲 2つ折 26000部		102,509	26,856	
17	2021年9月14日	3	広報費	ラクスル㈱	日本共産党久喜市議団 市議団ニュース NO.195 鷲宮・栗橋 20000部		66,824	▲ 39,968	
18				第2期 合計		367,998	407,966	▲ 39,968	